

امضای تفاهم نامه بین خانه مطبوعات

یزد- صادق مقدم- دوره‌می اهالی رسانه استان یزد با «محمد رضا فالاحتی» مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد و معاونان وی در محل خانه مطبوعات استان برگزار شد.

در ابتدای نشست تعدادی از خبرنگاران سولات و نقطه نظرات خود را در خصوص خدمت رسانی بهتر و بیشتر به افراد که به مردم مطرح کردند سپس مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد ضمن پاسخ به سولات مطرح شده گزارشی از فعالیتها در حوزه‌های مختلف ارائه داد.

شایان ذکر است براساس رایزنی های انجام شده به زودی تفاهم نامه ای مابین خانه مطبوعات استان یزد و اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در جهت استفاده اهالی رسانه از برخی امکانات رفاهی این نهاد به امضا خواهد رسید.

نشست مهندس صفری رئیس سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی با مقام عالی وزارت جهادکشاورزی

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: نشست مهندس مهندس صفری رئیس سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی هم‌راه مهندس شمسعی مدیر آب و خاک و امور فنی با مقام عالی وزارت جهادکشاورزی به گزارش روابط عمومی سازمان جهادکشاورزی استان، در این نشست مهندس صفری رئیس سازمان جهادکشاورزی استان مرکزی به ارائه عملکرد آب و خاک استان مرکزی پرداخت.

در این جلسه رئیس مجمع نمایندگان استان و نماینده شهرستانهای تفرش اشتیان فرهان هم حضور داشتند و عملکرد مدیریت آب و خاک سازمان جهادکشاورزی استان فردای نمونه در ارائه تصمیمات لازم در خصوص احداث سد آب کم تفرش توسط وزیر محترم اتخاذ گردید.

پزشک متخلف در یزد ۱۴۰ میلیون تومان جریمه شد

یزد- صادقی مقدم- یک پزشک متخلف در یزد به پرداخت دیه و اضافه اضافی به پرداخت جریمه مبلغ ۱۴۰ میلیون تومان محکوم شد. رئیس شعبه دوم دیوان تیزرعات حکومتی استان یزد در این زمینه گفت: این شعبه پس از بررسی مدارک و مستندات پرونده و اظهارات متهم و شاکي، تخلفاتش را اسیب از مدارک و متهم را علاوه بر جرح تخلف در پرونده پزشکی به پرداخت این مبلغ محکوم کرد. به گزارش روز دوشنبه روابط عمومی این اداره کل، زهرا صفی افروز با شکایت شاکي خصوصی متنی بر دریافت وجه اضافی پرونده در شعبه دوم دیوان تخصصی تیزرعات حکومتی استان یزد رسیدگی شده گفت: هی کمیسیون ماده ۱۱ دانشگاه علوم پزشکی استان یزد پرونده این تخلف را برای رسیدگی به اداره کل تیزرعات حکومتی استان ارسال کرده بود.

سرپرست شهر اراک را دو طالب افتخاری جمعیت هلال احمر استان مرکزی شد

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: به گزارش ادار با تعاملات و امور بین الملل شهرداری، ظهر روز دوشنبه مورخ ۱۶ مرداد ماه سال جاری، مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک در دیدار و نشست با مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی، به جمع داوطلبان افتخاری هلال احمر پیوست.

در دیدار و نشست مهندس قاسمی سرپرست شهرداری اراک با دکتر شهرچردی مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان مرکزی، پروموان تعامل و همکاری از یک مین در زمینه‌های مدیریت یکپارچه شهر، هم افزایی بین سازمانی ارتقای حقوق شهروندی و غیره گفتگو شد.

احتکار اطلاعات برای جامعه خطر ناک است

یزد- صادقی مقدم- عضو ششورای سیاستگذاری دومین جشنواره عدلیه و رسانه استان یزد با تاکید بر جایگاه هر نهاد در کشور و ایفا کردن نقش نظارتی خود، گفت: برخی از دست‌سگاه‌ها احتکار اطلاعات انجام می‌دهند که برای جامعه خطرناک است.

«محمد پهلویان» با اشاره به علت نامگذاری جشنواره عدلیه و رسانه اظهار کرد دستوراتدهی دستگاه قضا، عدالت مجوری و عدالت گستری و امید افزینی است در مورد رسانه هم نیز این قضیه صادق است و این اتفاق خواهد افتادوی عنوان کرد: رویکرد نوبین و بالنده دستگاه قضا و رویکرد تعامل و ارتباط با حوزه رسانه و فرهنگ هدف جشنواره عدلیه و رسانه است. پهلویان با تاکید بر این که رابطه بین دستگاه قضا و عدلیه با جامعه یک رابطه فرهنگی است، تصریح کرد ارتباط بین عدلیه و رسانه باعث می شود دیدار بین علل و ارتباطات مردمی شود و چشمتن این دیوان، تعامل سازنده می شود. عضو شورای سیاستگذاری دومین جشنواره عدلیه و رسانه استان افزود: تعامل بین دستگاه حکامیتی و یک نهاد اجتماعی فعال بویا و اثرگذار به نام رسانه و شهادت هم پوشانی این دو دستگاه باعث می شود که در راستای تحقق اهداف جامعه مقیم برادرندی با اشاره به شهادت دستگاه قضا و نهاد رسانه، گفت: دستگاه قضا به عنوان یک دستگاه حکامیتی وظیفه نظارتی بر عهده دارد و یکی از عملکردهای اصلی حوزه رسانه هم همین بحث نظارت است و می توان گفت نظرات آنرا و وجه های ناشده ای دستگاه قضا با رسانه است.

پهلویان بیان کرد: جشنواره عدلیه و رسانه برای اولین بار در کشور برگزار شده و باعث افتخار استان یزد است که در این زمینه پیشتر بوده است. وی با برن سطح موضوع رسانه ای جامعه اراک را استفاده از ظرفیت فضای اجتماعی و درلن مامان از آسیب فضای مجازی دانست و تصریح کرد: سواد رسانه ای یکی از مهارت مهم و تقویم از طریق رسانه است و رسانه و نهادهای دیگر هر کدام باید در جایگاه خود باشند و نقش نظارتی خود را به خوبی ایفا کنند. عضو شورای سیاستگذاری دومین جشنواره عدلیه و رسانه استان افزود: برخی از دستگاه‌ها احتکار اطلاعات انجام می‌دهند و هویت خود را در احتکار اطلاعات می‌دانند که این برای جامعه ای که می‌خواهد پیشرو و پویا باشد بسیار خطرناک است.

۲ هزار و ۳۷۶ واحد مسکونی در البرز آماده واگذاری شد

مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز اعلام کرد: ۲ هزار و ۳۷۶ واحد مسکونی در این استان آماده بهره برداری است و همزمان با هفته دولت در اختیار مردم قرار می گیرد.

«رضا خالقی» افزود: این واحدها در قالب مسکن مهر، طرح نهضت ملی مسکن، بازآفرینی شهری آماده سازی و به مردم واگذار می شود. وی بیان کرد یک هزار و ۵۰۰ واحد خان متراژ کم در شهر جدید هشتاد و هفت هکتار مسکن در اختیار مردم قرار داد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز بیان کرد: ۹۸ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی در این استان متفکلازی شده که اکنون ساخت ۱۲ هزار واحد آنها در دست اقدام است.

خالقی افزود: زمین مورد نیاز برای واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان تامین شده است. قرار است بخش عمده واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن البرز تا پایان دولت سیزدهم تکمیل و به مردم واگذار شود. بد طرح مسکن استان البرز حدود ۹۲ هزار واحد مسکونی احداث و در اختیار مردم قرار داد.

مدیر کل راه و شهرسازی استان البرز بیان کرد: ۹۸ هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی در این استان متفکلازی شده که اکنون ساخت ۱۲ هزار واحد آنها در دست اقدام است.

خالقی افزود: زمین مورد نیاز برای واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن در این استان تامین شده است. قرار است بخش عمده واحدهای مسکونی طرح نهضت ملی مسکن البرز تا پایان دولت سیزدهم تکمیل و به مردم واگذار شود. بد طرح مسکن استان البرز حدود ۹۲ هزار واحد مسکونی احداث و در اختیار مردم قرار داد.

احداث روز باز راه برای استقرار دستفروشان

شهردار کرج از مدیران مناطق خواست در صورت وجود مکان و ظرفیت مناسب نسبت به احداث روزبازراه و تمرکز دستفروشان در این نقاط اقدام کنند.

جده سلسله‌های دستفروشان روز یکشنبه ۱۵ مردادماه با حضور شهردار، معاون خدمات شهری مدیر کل بازرسی و رئیس سازمان اسبابه مناطق و فرمانده ایست کشوری و مدیران منطقه ای استان کرج در نشست تخصصی برگزار شد. این جلسه که با هدف بررسی مشکلات و معضلات ناشی از حضور دستفروشان در نقاط مختلف شهری به اجرا درآمد. شهردار کرج از مدیران مناطق خواست در صورت وجود مکان و ظرفیت مناسب نسبت به احداث روزبازراه و تمرکز دستفروشان در این نقاط اقدام کنند. مدیر کل ایلی، با گزارش وضعیت راه‌ها در مناطق دستفروشان را یکی از راهکارهای برون رفت از مشکلات در این زمینه عنوان کرد و یادآور شد: در صورت اجرای دقیق شیوهنامه، بخش قابل توجهی از معضلات مربوطه، رفع خواهد شد. شهید کهنی، یکی از سیاستهای مجموعه مدیریت شهری و به ویژه خدمات شهری باید محور رفع معضلات شهروندی و ساندادهن این باشد. وی تاکید کرد: طبق تحقیقات انجام شده بیشتر دستفروشان سطح شهر کرج از شهرهای اطری به این کالشنهر مراجعه می‌کنند و اغلب ساکن اینجاست. دستفروشان کرج همه دلاور همین اساس شهرویی است منطقه که شاهد حضور

برندگان دستفروشان هستند هر چه روئدر بررسی‌های لازم به منظور اختصاص محل مناسب برای استقرار این قشر را به انجام برساند. وی یکی از امکاناتی که می‌تولده به تمرکز قابلیت‌های اقتصادی افرادی که توان خرید و اجاره مغازه ندارند را احداث بازارچه‌های تخصصی عنوان کرد و افزود: سببای از افراد وجود دارند که محصولات تازه‌ساز و فرهنگی‌ای تولید می‌کنند اما به دلیل عدم وجودی از مکان مناسب عرضه‌اسکن فروش تولیداتشان را با بیانی کنشیدن مسئولان ادیان کرده و در همین خصوص قاضی هستند که بسیار کمتر از دیگران امکان ارائه تولیدات خود را پیدا می‌کنند از همین رو احداث بازارچه‌های تخصصی می‌تولده به تمرکز قابلیت‌ها و راه‌های بهتر تولیدات آنها کمک کند.



کم‌کاری بانک‌های استان در اعطای تسهیلات به مردم البرز بابر خورد قانونی مواجه می‌شود



استاندار البرز:

وی ادامه داد: در دهه‌های ۶۰ و ۷۰ شماری «فرزند کمتر، زندگی بهتر» در جامعه نهادینه شد و تأثیر مخرب و روئدر رشد و جوانی جمعیت گذاشت. این رویداد شامل «فرزند بیشتر، زندگی شادتر» را با برنامه بزرگی و پیوسته‌های فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی، بعنوان سبیری مشخص دنبال کنیم.

عبدعلی گفت: نخبگان و صاحب‌نظران حوزه های دینی، فرهنگی و اجتماعی کشور باید طرح‌ها و برنامه‌هایی در قالب نقشه راه با قابلیت اجرایی ارائه دهند.

وی با تاکید بر لزوم ارتقا کیفیت تولیدات صدا و سیما برای ترویج فرزندآوری افزود: باید ساختارهای فکری جامعه به مینمای «فرزند بیشتر، زندگی بهتر» ترویج و ترسیم مزایای زندگی در خانواده‌های جمعیت‌تغییر یابند.

استاندار البرز گفت: کنار بسترسازی فرهنگی باید تدبیر لازم برای حمایت‌های اقتصادی از خانواده‌های دارای چند فرزند در راستای فرهنگ‌های خانواده‌های پرجمعیت

استاندار البرز از اداره کل مدیریت عملکردها، امور حقوقی و بازرسی استانداری خواست تا روند پرداخت تسهیلات در بانک‌ها را مورد ارزیابی قرار دهد تا بزودی براساس نتایج‌مآخوذه نسبت به تشویق بانک‌های بزرگ و توییح و اعلام نام بانک‌های کمکار در رسانه‌ها با اقدام شود.

وی همچنین با ارائه طرحی در قییر گزاره‌های خواست که طی تعامل با اتحادیه املاک استان با راه‌اندازی پویشی از ظرفیت مغتار املاک استان جهت تهیه‌خانه‌های خانواده‌های پرجمعیت

۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای اجرای خدمات آبرسانی روستاها

تامین آب آشامیدنی شهر اهارد شامل اجرای خط انتقال به طول ۱۷ کیلومتر، احداث ایستگاه پمپاژ، مخزن زرزوار و خفر و تجهیز چاه مربوطه می‌شود. وی تاکید کرد این پروژه در دو مرحله شربت‌مدت و بلندمدت انجام خواهد شد تا آب مورد نیاز اهارد به سرعت برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی خرداد؛

آذربایجان شرقی – مسلمی: افزایش پروژه‌های آبرسانی در روستاها، نیازمند سرمایه‌گذاری است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی گفت: تامین آب شرب بهداشتی برای روستاها و روستاهای علیا و سفلی، جایبار و سپهرون از توایع بخشش خاراوانا از محل اعتبارات عمرانی با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال اجراست و تا پایان سال جاری به بهره‌برداری می‌رسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی تصریح کرد: مرحله عملیات‌مدت این پروژه شامل ۲ فاز انجام خواهد شد که فاز اول شامل تجهیز چاه به عمق حدود ۱۸۰ متر، احداث خط انتقال به طول ۲ کیلومتر با

سایز ۳۰۰ میلی‌متر از جنس چدن داکتیل و فاز دوم رودخانه علی آباد) شامل خفر و تجهیز ۱ حلقه چاه به عمق ۱۰ متر، احداث خط انتقال به طول ۶ کیلومتر با سایز ۲۰۰ میلی‌متر از جنس چدن داکتیل، احداث ۲ باب مخزن ۳۰۰ متر مکعبی، احداث و تجهیز ۳ باب ایستگاه پمپاژ می‌باشد.

خطی خاطرنشان کرد: مرحله مدت نیز با اجرای خط انتقال به طول ۱۷ کیلومتر، احداث سه باب مخزن ۳۰۰ متر مکعبی، احداث یک باب مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی، ۳ حلقه چاه دهانه گشاد به عمق بیش از ۲۰ متر، احداث ۳ چاهر باب ایستگاه پمپاژ و تجهیز آن انجام خواهد شد.

افزود با توجه به اینکه ۷۰ درصد جمعیت شهرستان هوارند در روستا ساکن هستند، قرار داد جدید جمعیت اهارد برای ۱۵ روستای شهرستان هوارند و در طرح جهاد آبرسانی قرار می‌گیرد و تا یک سال آینده از آب شرب سالم بهره‌مند خواهند شد.

خالقی تصریح کرد: اجرای این پروژه مهم نیازمند ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات ملی – استانی است و اجرای اولیه گلاری با سایز ۲۵۰ در حال انجام است.

وی بیان این که پیشرفت رایلی این پروژه ۱۰ درصد است، گفت: پیشینت می‌شود که با تامین به موقع اعتبارات موردنیاز، پروژه، تامین آب آشامیدنی شهر هوارند در سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسد.

آیین رونمایی از تولید انحصاری آرک TH29 در کارخانه ذوب‌آهن اصفهان

اصفهان- محسن راغسی- آیین گرمی‌باشنتت روز خبرنگار و رونمایی از تولید انحصاری آرک TH۲۹ برای اولین بر در ایران و خاورمیانه در کارخانه ذوب‌آهن اصفهان صبح روز یکشنبه ۱۶ اردیبهردم مردادماه برگزار شد.

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در این آیین گفت: ۴۰ درصد بودجه سال جاری به محصولات ارزش افزا و دانش‌بنیان شامل آرک تیر آهن های بل پهن، ریل و – استاندارد یافته که این میزان در سال های آینده افزایش پیدا خواهد کرد. مهدی رستمی اظهار داشت: این شرکت در سال ۵۱ به بهره‌برداری رسید و تاکنون در صنعت فولاد پیشرو بوده و امروز لقب مابر صنعت فولاد را دارد.

وی افزود: امروزه صنعت حمل و نقل ریلی توسعه یافته و ذوب آهن توانسته با تولید ریل در این پیشرفت سهمی داشته باشد و حتی بعد از نزدیک ۸ دهه فعالیت حرفه‌ای در صناعت فولادی، زیربهدای کامرندی از تربیت و تحویل صنعت کشور شده است.

کوهی با تاکید بر اهمیت تولید ملی، مهندس محموس و دانش‌بنیانان گفت: با تولید ریل، آرک و بیل‌پوشان، در واقع مسیر اعتماد به توانایی‌های اهارد تراشده که این مهم با دستیابی به دانش فنی و مهندسی و روش‌های نوین تحقیق پیدا کرده است.

مدیرعامل ذوب آهن بیان اینکه این شرکت تنها تولیدکننده ریل کشور است، خاطر نشان کرد: ریل تولیدی ذوب آهن در محورهای مختلف ذوب آهن کشور مورد استفاده گرفته شده است. وی ادامه داد که راه ذوب آهن اصفهان همچنین در صنعت ساختمان توانسته محصولات ارزش افزا تولید کند که در رشد صنعت ساختمان و توسعه آن تأثیر بسزایی داشته است.

کوهی با اشاره به محصولات و دست‌سازهای ذوب آهن گفت: تولید آرک منن TH۲۹ در ۷۱۱ متر مکعب ذوب‌آهن اصفهان با موفقیت انجام شد و مباحث مربوط آرک و وارادت این تیپ آرک منن نیز با موفقیت انجام شد و مباحث مربوط آرک و وارادت این تیپ آرک منن نیز با موفقیت انجام شد و مباحث مربوط آرک و وارادت این تیپ آرک منن نیز با موفقیت انجام شد.

مدیر کل تولید آرک منن TH۲۹ نیز در دستور کار قرار گرفت که پس از انجام مراحل مورد نیاز، این تیپ آرک منن به تولید رسیده و به مشتری تحویل داده شده که در عمق ۵۰-۰ متر مورد استفاده قرار گرفته است.

۲۶ مردادماه برای همیشه به عنوان یک روز تاریخی در کشور ما ثبت است

رهروی تهروری و تکفیری دست‌سازنده آمریکای جینایتکار و دفاع از کین نظام اسلامی در منطقه نقش بسببیل زارداشتند و بانویدی دانش بسیاری از کشورهای جهان را از شر وجودی جرمه‌خیز بیعت دانش راحت کرد و این امنیت و آرامش امروز مدیون زحمات و تلاش سردار و پاریش است.

وی همچنین قاضی‌های مالفاعن حرم با سرمایه‌ای غنی برای شربت و غیبالجین جبرین دانست و تفکریم خانواده‌های آنها و ترویج و تلموه راه آن عزیزان را کوچکترین وظیفه اجتماعی برشمرده و تصریح کرد: خانواده‌های معظم شهیدا و ایثارگران گلوی جامعه هستند و فرهنگ تکریم ایثار و شهادت باید در جامعه ترویج شود.

رمضانی با اشاره به در پیش بودن روز شهیدای مفتح حرم معزان با مجدهم مردادماه سالروز شهادت شهید حججی و سالروز ورود آزادگان سرفراز است که در تمام هستی خود گذاشتند و امروز وظیفه داریم از این عزیزان تجلیل کنیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی گفت: در این روزهای شاد و مبارک، نیازمند حمایت‌های مردمی و نظامی هستیم که در این روزها با تخصیص اعتبارات ملی و استفاده از ظرفیت‌های مردمی و نظامی، بتوانیم با تحقق اهداف خود، خدمت‌های ارزشمندی را برای مردم و نظام انجام دهیم.

وی همچنین با تاکید بر مسئولیت اجتماعی تمامی مراکز در این زمینه افزود: دستگاه‌هایی که بیشترین کار فرهنگی را در زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت انجام دهند در جشنواره شهیدپروری معرفی و روستاها تجلیل قرار خواهند گرفت.

سرپرست فرمانداری کرج گفت: نه تنها در ادارات که در تمامی مراکز خدماتی و بخش خصوصی نیز باید زمینه ترویج فرهنگ ایثار و شهادت فراهم کرد تا این الگو در سراسر جامعه اشاعه و گسترش یابد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز:

شهد حججی، روز بزرگداشت شهیدای مدافع حرم و ۲۶ مرداد ماه سالروز بزرگداشت آزادگان به میهن اسلامی است.

رستمیان افزود: معاونت فرهنگی بنیاد برنامه ریزی‌های لازم را در جهت بزرگداشت روز شهیدای مدافع حرم انجام داده است و در این راستا دیدار با خانواده‌های شهیدای مدافع حرم و تجلیل و تکریم از این عزیزان در دستور کار مسئولین استانی قرار دارد.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز در جلسه شورای ترویج فرهنگ ایثار و شهادت شهرستان کرج با حضور ریضی فرماندار ویژه شهرستان کرج، سلیمان رستمیان مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز و دیگر اعضا در سان جلسه فرمانداری کرج برگزار شد.

سلیمان رستمیان در این جلسه با گرمی داشت یاد و خاطر شهیدا و ایثارگران و تسلیت ایام عزاداری حضرت سیدالشهدا(ع) با اشاره به صحبت امام راحل که فرمودند «همین محرم و سقر است که اسلام را زنده نگاه داشته است»، گفت: ما همیشه باید به عنوان کسانی که در جریان پر رهرو و فرهنگی عاشورا قرار داریم خدا را شاکر باشیم و در این مسیر حرکت تکمیل‌یافته‌ی خود را به راه توسط همه ایثار(ع) ترسیم شده است و تلاش ما این است که این رسالت را زنده نگه داریم.

شهدا و شهیدا و ایثارگران ما هم در این مسیر کار برداشتند و حماسه‌ها وافریند و امروز افتخارات ایثار و شهادت ما آنچه ما به عنوان سرمایه اجتماعی و پشتوانه نظام داریم به برکت مجاهدت، ایثار و از خودگذشتگی این عزیزان است.

مدیر کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان البرز ادامه داد: اینکه در آستانه روز ویداد مهم فرهنگی در کشور قرار داریم، ۱۸ مردادماه سالروز شهادت

وضعیت تامین آب شرب ۲۱۸ نفر از مشترکین در روستای ییل آباد و الوسجرد پدیدار شد

اراک- خبرنگار امروز - سید محسن موسوی: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی گفت: در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی، اجرای خط انتقال آب به روستاهای ییل آباد و الوسجرد شهرستان استان مرکزی به پایان رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی، محسن علی «مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی با بیان اینکه روستاهای ییل آباد و الوسجرد از توایع شهرستان ساوه قرار دارد افزود: با اجرای ۵۶ کیلومتر خط انتقال آب مشکل آب ۳۹۰ ساکن در روستای ییل آباد الوسجرد ساوه بر طرف نشود. وی افزود: با اجرای این پروژه مشترکین روستای ییل آباد الوسجرد از آب شرب پایدار بهره‌مند شدند.

مهندس عباس با بیان اینکه شرکت آب و فاضلاب در سال جاری تمام تلاش خود را در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی به منظور آبرسانی به روستاهایی که در این زمینه مواجه هستند به کار گرفته است. اجرای خط انتقال آب روستای ییل آباد الوسجرد از نیز از اقدامات خوب آبیاری است که در این راستا برشمر مدیرعامل آبیاری استان مرکزی تأمین آب شرب روستاها را اقدامی جهادپرور و افزود: یکی از اولویات دولت مردمی ما آغاز به کار دولت سیزدهم، رفع محرومیت از چهار روستاهای معرفی و روستاها تجلیل قرار خواهند گرفت.

شرب سالم و بهداشتی در دستور کار قرار گرفت و به این منظور با همکاری و تعامل با بسیج سازندگی، قرارگاه امام حسن مجتبی(ع)، آبرسانی به روستاها در کترین بهره‌رسانی در حال انجام است که این امر یبزرگ تلاسی جهت گدونه‌است.

ارتقا و افزایش ظرفیت مدول اول تصفیه خانه فاضلاب بابلسر

مدیر عامل شسرتکت ایفا مارژندران با تسریع عملیات اجرایی پروژه ارتقا و افزایش ظرفیت مدول اول تصفیه خانه فاضلاب بابلسر، از بهره‌مندی ۱۴ هزار نفر از مزایای این تصفیه خانه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مارژندران، مهندس میزادینزاده گفت: کنشویی با اشاره به بالا بودن سطح آبیاری زیرزمینی و نیاز این استان در راستای حفظ محیط زیست سالم، اظهار داشت: ارتقا و توسعه تصفیه خانه فاضلاب شهر بابلسر با عملیات شامل احداث دو واحد کاتال‌خانه گرمی با واحدهای دو واحد حوض‌های بیولوژیک یک واحد تانک ته نشینی ثانویه به همراه حوضچه شیر نسکوبی، ساخت واحد تخلیه نجه برکشت داخلی فاضلاب، یکجی سیستم تسریع تریوم مله شیمیایی، مخزن ذخیره لجن و واحد تغلیظ نجه همچنین احداث ایستگاه پمپاژ جهت انتقال لجن تغلیظ شده، دو واحد حاضموای لجن، ایستگاه پمپاژ لجن هضم شده به فیلتر پلیتر پرس، ایستگاه پمپاژ و یکجی فیلتراسیون و نیز ذخیره سباب برای تأمین آب شست و شوی سیستم‌های تغلیظ کنند و آگیری لجن، محوطه سازی و نسیات ساختمان‌های جنی، فرایندری در دست اجراست.

فرایند تصفیه خانه فاضلاب بابلسر لجن فصل با قابلیت ذخیره فزات (MILE)، در زمینه به مساحت ۱۵ هکتار با متوسط تولید سرباره فاضلاب ۳۳ تن به ازای هر نفر در روز بیان کرد و گفت: این پروژه با تخصیص اعتبارات ملی به مبلغ ۳۷۰۰ میلیارد ریال شروع و تکمیل آن اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال می‌تولدمدیرعامل شرکت آب و فاضلاب مارژندران، ظرفیت تصفیه خانه قبل از اجرای پروژه را ۴۸۶ متر مکعب در شبهه روز اعلام کرد و افزود: پس از تکمیل پروژه، ظرفیت این تصفیه خانه به ۱۶۸۵ متر مکعب در شبهه روز افزایش خواهد یافت و ۴۲ هزار نفر تحت پوشش قرار می‌گیرند.

خبرنگاران می‌توانند مشاوران خوبی برای مسئولین باشند

زیبائیان یکی از مهم‌ترین مسایلی که تمام‌اهالی رسانه و خبرنگاران باید در نظر قندراس هستند، تاکید کرد: خبرنگاران در انتشار اخبار و بیان مشکلات از زبان آنها، رعایت حرمت شهیدان و گرامی‌نشان و همه‌گسائی که در کرو و رفع مشکلات شهرستان دارند را رانموده و در راستای افزایش حفاظت و تلموه اتحاد و همدلی مردم و مسئولین کمک کنند. سرپرست فرمانداری رازقان از زحمات و یکجی‌های شهیدان روزی تلاش‌گران کرج عرصه خبر و اطلاع‌رسانی تقدیر و تشکر کرد و موفقیت آنان را در خانه خبرنگاران تحمیر و تمجید کرد.

فرماندهان زارچ:

انقلابی بوده و سرلوحه عمل و کار خود قرار دهند و برای تدویر افکار عمومی و توجه مسئولین با زبان و قلمی آرام و بدون زا بهره‌گونی‌های تنش و اختلاف تلاش کنند. فرماندهان زارچ نیز از تلاش و همت خبرنگاران و هم‌راه نامند. وی تصریح کرد: بزرگترین وظیفه خبرنگاران آن است که با رعایت حق مردم برای دستیابی به اطلاعات معتبر و درست، صلافت می‌فره ای خود را ارتکاب واقعیت قرار دهد، به گونه‌ای که واقعیت‌ها حقیقتاً با محتوی اصلی خود بدون تحریف نامکس یابند.

زیبائیان با اشاره به اینکه مردم زارچ از دیدار مردمی متدین، مه‌برهان و بهرام قندراس هستند، تاکید کرد: خبرنگاران در انتشار اخبار و بیان مشکلات از زبان آنها، رعایت حرمت شهیدان و گرامی‌نشان و همه‌گسائی که در کرو و رفع مشکلات شهرستان دارند را رانموده و در راستای افزایش حفاظت و تلموه اتحاد و همدلی مردم و مسئولین کمک کنند. سرپرست فرمانداری رازقان از زحمات و یکجی‌های شهیدان روزی تلاش‌گران کرج عرصه خبر و اطلاع‌رسانی تقدیر و تشکر کرد و موفقیت آنان را در خانه خبرنگاران تحمیر و تمجید کرد.

فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد. وی تصریح کرد: خبرنگاران باید در زمان مصاحبه‌ها و گزارش‌ها، با رعایت حقوق مردم و شفافیت در روابط با مسئولین، به دنبال حقایق و واقعیت‌ها باشند. فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد.

فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد. وی تصریح کرد: خبرنگاران باید در زمان مصاحبه‌ها و گزارش‌ها، با رعایت حقوق مردم و شفافیت در روابط با مسئولین، به دنبال حقایق و واقعیت‌ها باشند. فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد.

فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد. وی تصریح کرد: خبرنگاران باید در زمان مصاحبه‌ها و گزارش‌ها، با رعایت حقوق مردم و شفافیت در روابط با مسئولین، به دنبال حقایق و واقعیت‌ها باشند. فرماندهان زارچ، خبرنگاران را به رعایت حقوق مردم و شفافیت در گزارش‌ها و شفافیت در روابط با مسئولین توصیه کرد.